

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021-7
Stavba: Aš - změnové listy

KSO:
Místo: Aš Nedbalova

CC-CZ:
Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:
Město Aš

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Tercom s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Beránek

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	2 216 364,86
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	zákl. přeneseně 21,00%	0,00	0,00
	sníž. přeneseně 15,00%	2 216 364,86	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 216 364,86
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-7

Stavba: AŠ - změnové listy

Místo: Aš Nedbalova

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel: Město Aš

Projektant:

Zhotovitel: Tercom s.r.o.

Zpracovatel:

Beránek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 216 364,86	2 216 364,86
			0,00
ZL 11	mykologie, navýšení nájem lešení, navýšení SDK	1 384 122,99	1 384 122,99
ZL 7	kcí		
ZL 7	fasáda	1 536 982,64	1 536 982,64
ZL 8	zesílení krokví	7 402,84	7 402,84
ZL 9	Kanalizace mezi šachtami splašková	80 555,74	80 555,74
ZL 10	Kanalizace ppč. 2274/16 - dešťová	24 284,29	24 284,29
ZL 12	Odpočet výtahu	-1 082 282,28	-1 082 282,28
ZL 13	samonivelační stěrky 2 x 10 mm	265 298,64	265 298,64

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AŠ - změnové listy

Objekt:

ZL 4 - Zvýšené vodorovné přemístění výkopku a sutí o 14 km

KSO:

Místo: Aš Nedbalova

CC-CZ:

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:

Město Aš

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Tercom s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Beránek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Aš - změnové listy

Objekt:

ZL 4 - Zvýšené vodorovné přemístění výkopku a sutí o 14 km

Místo: Aš Nedbalova

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel: Město Aš

Projektant:

Zhotovitel: Tercom s.r.o.

Zpracovatel: Beránek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

16 - Zemní práce - přemístění výkopku

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Aš - změnové listy

Objekt:

ZL 4 - Zvýšené vodorovné přemístění výkopku a sutí o 14 km

Místo: Aš Nedbalova

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel: Město Aš

Projektant:

Zhotovitel: Tercom s.r.o.

Zpracovatel: Beránek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	8 849,736	19,40	

D 997 Přesun sutě

4	K	997002519	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	11 564,868	10,64	
---	---	-----------	---	---	------------	-------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AŠ - změnové listy

Objekt:

ZL 11 - mykologie, navýšení nájem lešení, navýšení SDK kcí

KSO:

Místo: Aš Nedbalova

CC-CZ:

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:

Město Aš

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Tercom s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Beránek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 384 122,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPl základ. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	1 384 122,99	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 384 122,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Aš - změnové listy

Objekt:

ZL 11 - mykologie, navýšení nájem lešení, navýšení SDK kcí

Místo: Aš Nedbalova

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel: Město Aš

Projektant:

Zhotovitel: Tercom s.r.o.

Zpracovatel: Beránek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 384 122,99

HSV - Práce a dodávky HSV	492 356,38
31 - Zdi pozemních staveb	15 288,00
61 - Úprava povrchů vnitřních	286 988,38
94 - Lešení a stavební výtahy	190 080,00
PSV - Práce a dodávky PSV	708 391,94
763 - Konstrukce suché výstavby	514 614,34
783 - Dokončovací práce - nátěry	193 777,60
NEZ - Nezařazené	183 374,67
HSV - Práce a dodávky HSV	183 374,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

AŠ - změnové listy

Objekt:

ZL 11 - mykologie, navýšení nájem lešení, navýšení SDK kcí

Místo: AŠ Nedbalova

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel: Město AŠ

Projektant:

Zhotovitel: Tercom s.r.o.

Zpracovatel: Beránek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 384 122,99

D	HSV		Práce a dodávky HSV				492 356,38
D	31		Zdi pozemních staveb				15 288,00
40	K	311270161	Zdivo z vápenopískových přesných plných tvárnic do P15 tl 175 mm	m2	14,560	1 050,00	15 288,00
D	61		Úprava povrchů vnitřních				286 988,38
39	K	611325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	-2 200,000	186,47	-410 234,00
38	K	612311101	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	660,000	220,00	145 200,00
35	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	2 200,000	149,00	327 800,00
37	K	612131100	Vápenné pačokování vnitřních stěn nanášené ručně	m2	2 200,000	84,20	185 240,00
41	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	773,460	39,90	30 861,05
42	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	812,133	10,00	8 121,33
D	94		Lešení a stavební výtahy				190 080,00
18	K	941111221	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121	m2	198 000,000	0,96	190 080,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				708 391,94
D	763		Konstrukce suché výstavby				514 614,34
12	K	763111314	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, EI 30, Rw 45 dB	m2	290,000	713,24	206 839,60
13	K	763111416	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100 TI tl. 50 mm, Rw do 56 dB	m2	124,000	997,60	123 702,40
14	K	763112331	Příčka mezibytová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 15 mm, EI 120, příčka tl. 205 mm, profil 75 TI tl. 60 mm	m2	122,000	1 314,59	160 379,98
15	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	16,818	904,36	15 209,53
16	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	16,818	504,39	8 482,83
D	783		Dokončovací práce - nátěry				193 777,60
23	K	783213121	Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním dvojnásobný syntetický	m2	1 215,440	159,43	193 777,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	NEZ		Nezařazené				183 374,67
D	HSV		Práce a dodávky HSV				183 374,67
7	K	R1	Mykologický průzkum	ks	1,000	42 000,00	42 000,00
10	K	713131121	Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek	m2	636,451	75,90	48 306,63
11	M	<i>KNI.0013981.URS</i>	<i>MPE L 60x1000x625 10PC</i>	m2	636,451	133,66	85 068,04
34	K	R2	Výměna plynového uzávěru	ks	1,000	8 000,00	8 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Aš - změnové listy

Objekt:

ZL 7 - fasáda

KSO:

Místo: Aš Nedbalova

CC-CZ:

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:

Město Aš

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Tercom s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Beránek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 536 982,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	1 536 982,64	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 536 982,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Aš - změnové listy

Objekt:

ZL 7 - fasáda

Místo: Aš Nedbalova

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel: Město Aš

Projektant:

Zhotovitel: Tercom s.r.o.

Zpracovatel: Beránek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 536 982,64

HSV - Práce a dodávky HSV	775 549,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	35 162,40
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	1 623 373,08
62 - Úprava povrchů vnějších	-1 187 900,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	163 879,70
94 - Lešení a stavební výtahy	85 800,00
997 - Přesun sutě	50 994,90
998 - Přesun hmot	4 239,40
PSV - Práce a dodávky PSV	761 433,24
764 - Konstrukce klempířské	109 330,24
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	652 103,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Aš - změnové listy

Objekt:

ZL 7 - fasáda

Místo: Aš Nedbalova

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel: Město Aš

Projektant:

Zhotovitel: Tercom s.r.o.

Zpracovatel: Beránek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 536 982,64

D HSV Práce a dodávky HSV 775 549,40

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 35 162,40

1	K	311272311	Zdivo z pórobetonových tvárníc hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 375 mm	m2	21,840	1 610,00	35 162,40
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

D 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 1 623 373,08

2	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	76,010	674,00	51 230,74
3	M	28375944	deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 40mm	m2	79,811	95,60	7 629,93
4	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	43,680	674,00	29 440,32
5	M	28375932	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,037$ tl 40mm	m2	44,554	75,20	3 350,46
6	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	1 282,833	746,00	956 993,42
7	M	28375980	deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 120mm	m2	1 346,975	283,00	381 193,93
8	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	1 383,843	40,40	55 907,26
9	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky	m	153,000	127,00	19 431,00
10	M	59051649	profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 120mm	m	153,000	75,50	11 551,50
11	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	425,000	35,70	15 172,50
12	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	1 383,843	66,10	91 472,02

D 62 Úprava povrchů vnějších -1 187 900,08

13	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačněním do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	0,000	23,31	0,00
14	M	59051480	profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení	m	0,000	27,97	0,00
15	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačněním do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	0,000	32,63	0,00
16	M	59051476	profil okenní začíšťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9mm/2,4m	m	0,000	41,96	0,00
17	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	-1 282,833	582,71	-747 519,62
18	M	63151531	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 140mm	m2	-1 308,490	411,16	-537 998,75
19	K	622251105	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápusťnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z minerální vlny	m2	-1 307,833	22,47	-29 387,01
20	K	622521021	Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	0,000	293,69	0,00
21	K	R1	Rozdíl mezi šroubovanými a natloukacími hmoždinkami	ks	8 301,000	15,30	127 005,30
22	K	629135102	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm	m	0,000	72,07	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				163 879,70
23	K	966031313	Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl do 300 mm	m	326,500	154,00	50 281,00
24	K	966031314	Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl přes 300 mm	m	69,500	293,00	20 363,50
25	K	966043121	Vybourání částí říms z prostého betonu vyložených do 250 mm tl do 150 mm	m	145,600	317,00	46 155,20
26	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	32,000	155,00	4 960,00
27	K	973031844	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MC pro zavázání zdí tl do 300 mm	m	90,000	468,00	42 120,00
D		94	Lešení a stavební výtahy				85 800,00
28	K	941111221	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121	m2	66 000,000	0,96	63 360,00
29	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	66 000,000	0,34	22 440,00
D		997	Přesun sutě				50 994,90
30	K	997002511.1	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	44,975	93,49	4 204,71
31	K	997002519.1	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 079,400	10,64	11 484,82
32	K	997002611.1	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	44,975	95,34	4 287,92
33	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	44,975	523,04	23 523,72
34	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	44,975	166,62	7 493,73
D		998	Přesun hmot				4 239,40
35	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	3,954	1 072,18	4 239,40
D		PSV	Práce a dodávky PSV				761 433,24
D		764	Konstrukce klempířské				109 330,24
55	K	764246304	Oplechování parapetů z titanizinkového lesklého válcovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm	m	-130,190	422,35	-54 985,75
56	K	764248304	Oplechování říms a ozdobných prvků z titanizinkového lesklého válcovaného plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 330 mm	m	-115,350	376,66	-43 447,73
57	K	R 5	parapety antracit tažené nabídka TOR	soubor	1,000	207 763,72	207 763,72
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				652 103,00
36	K	784681005	Montáž plošných ozdobných prvků pravidelného tvaru průměru nebo v (š) přes 200 do 500 mm	kus	8,000	595,00	4 760,00
37	M	58124920	dekorační prvek rozeta do D 500mm P5	kus	8,000	468,00	3 744,00
38	K	784681007	Montáž plošných ozdobných prvků pravidelného tvaru průměru nebo v (š) přes 500 do 800 mm	kus	7,000	690,00	4 830,00
39	M	58124923	dekorační prvek plošný 1480x740mm P1	kus	7,000	4 196,00	29 372,00
40	K	784681017	Montáž plošných ozdobných prvků nepravidelného tvaru průměru nebo v (š) přes 500 do 800 mm	kus	7,000	859,00	6 013,00
41	M	28374116	dekorační prvek fasádní klenák 1770x365mm P2-3	kus	7,000	3 243,00	22 701,00
42	K	784681025	Montáž hladkých ozdobných prvků s převažujícím délkovým rozměrem v (š) přes 120 do 200 mm	m	35,000	441,00	15 435,00
43	M	58124915	dekorační prvek profil P4	m	40,000	205,00	8 200,00
44	K	784681035	Montáž ornamentových ozdobných prvků s převažujícím délkovým rozměrem v (š) přes 120 do 200 mm	m	440,000	488,00	214 720,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	M	28374117	dekorační prvek římsa P6	m	22,000	1 346,00	29 612,00
46	M	28374118	dekorační prvek P7	m	22,000	439,00	9 658,00
47	M	28374119	dekorační prvek fasádní P9	m	154,000	413,00	63 602,00
48	M	28374120	dekorační prvek fasádní P10	m	54,000	462,00	24 948,00
49	M	28374121	dekorační prvek fasádní P11	m	88,000	519,00	45 672,00
50	M	28374122	dekorační prvek fasádní P12	m	88,000	491,00	43 208,00
51	M	28374123	dekorační prvek fasádní P13	m	54,000	817,00	44 118,00
52	K	R2	zpracování dokumentace	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
53	K	R3	Doprava	soubor	1,000	16 000,00	16 000,00
54	K	R4	Tmelení, barvení a retuše	soubor	1,000	55 510,00	55 510,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Aš - změnové listy

Objekt:

ZL 8 - zesílení krokví

KSO:

Místo: Aš Nedbalova

CC-CZ:

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:

Město Aš

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Tercom s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Beránek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 402,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPl zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	7 402,84	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 402,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Aš - změnové listy

Objekt:

ZL 8 - zesílení krokví

Místo: Aš Nedbalova

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel: Město Aš

Projektant:

Zhotovitel: Tercom s.r.o.

Zpracovatel: Beránek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 402,84

PSV - Práce a dodávky PSV

7 402,84

762 - Konstrukce tesařské

7 402,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Aš - změnové listy

Objekt:

ZL 8 - zesílení krokví

Místo: Aš Nedbalova

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel: Město Aš

Projektant:

Zhotovitel: Tercom s.r.o.

Zpracovatel: Beránek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

7 402,84

D PSV Práce a dodávky PSV

7 402,84

D 762 Konstrukce tesařské

7 402,84

1	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	1,152	5 780,47	6 659,10
2	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,518	1 435,80	743,74

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Aš - změnové listy

Objekt:

ZL 9 - Kanalizace mezi šachtami splašková

KSO:

Místo: Aš Nedbalova

CC-CZ:

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:

Město Aš

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Tercom s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Beránek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

80 555,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPl zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	80 555,74	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

80 555,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Aš - změnové listy

Objekt:

ZL 9 - Kanalizace mezi šachtami splašková

Místo: Aš Nedbalova

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel: Město Aš

Projektant:

Zhotovitel: Tercom s.r.o.

Zpracovatel: Beránek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

80 555,74

HSV - Práce a dodávky HSV	66 458,37
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	27 131,49
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	13 218,96
998 - Přesun hmot	26 107,92
PSV - Práce a dodávky PSV	14 097,37
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	14 097,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

AŠ - změnové listy

Objekt:

ZL 9 - Kanalizace mezi šachtami splašková

Místo: Aš Nedbalova

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel: Město Aš

Projektant:

Zhotovitel: Tercom s.r.o.

Zpracovatel: Beránek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

80 555,74

D HSV Práce a dodávky HSV 66 458,37

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 27 131,49

1	K	139711101	Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4	m3	27,000	1 004,87	27 131,49
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 13 218,96

2	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím	m3	15,000	341,28	5 119,20
3	M	58337344	šterkopísek frakce 0/32	t	24,000	337,49	8 099,76

D 998 Přesun hmot 26 107,92

4	K	998271201	Přesun hmot pro kanalizace (stoky) hloubené zděné v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	54,000	483,48	26 107,92
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 14 097,37

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 14 097,37

5	K	721173402	Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	37,500	350,76	13 153,50
6	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	37,500	21,90	821,25
7	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,188	652,22	122,62

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AŠ - změnové listy

Objekt:

ZL 10 - Kanalizace ppč. 2274/16 - dešťová

KSO:

Místo: Aš Nedbalova

CC-CZ:

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:

Město Aš

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Tercom s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Beránek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

24 284,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPl zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	24 284,29	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

24 284,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Aš - změnové listy

Objekt:

ZL 10 - Kanalizace ppč. 2274/16 - dešťová

Místo: Aš Nedbalova

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel: Město Aš

Projektant:

Zhotovitel: Tercom s.r.o.

Zpracovatel: Beránek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

24 284,29

HSV - Práce a dodávky HSV

15 592,55

1 - Zemní práce

504,00

13 - Zemní práce - hloubené vykopávky

4 823,38

17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin

4 065,04

56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

1 558,72

998 - Přesun hmot

4 641,41

PSV - Práce a dodávky PSV

8 691,74

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

8 691,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Aš - změnové listy

Objekt:

ZL 10 - Kanalizace ppč. 2274/16 - dešťová

Místo: Aš Nedbalova

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel: Město Aš

Projektant:

Zhotovitel: Tercom s.r.o.

Zpracovatel: Beránek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

24 284,29

D	HSV		Práce a dodávky HSV				15 592,55
D	1		Zemní práce				504,00
1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	4,000	126,00	504,00
D	13		Zemní práce - hloubené vykopávky				4 823,38
2	K	139711101	Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4	m3	4,800	1 004,87	4 823,38
D	17		Zemní práce - konstrukce ze zemin				4 065,04
3	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím	m3	4,000	341,28	1 365,12
4	M	58337344	štěrkopísek frakce 0/32	t	8,000	337,49	2 699,92
D	56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				1 558,72
10	K	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	4,000	50,68	202,72
9	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	4,000	339,00	1 356,00
D	998		Přesun hmot				4 641,41
5	K	998271201	Přesun hmot pro kanalizace (stoky) hloubené zděné v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	9,600	483,48	4 641,41
D	PSV		Práce a dodávky PSV				8 691,74
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				8 691,74
6	K	721173402	Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	5,000	350,76	1 753,80
7	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	5,000	21,90	109,50
8	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,200	652,22	130,44
11	K	R 101	Tlakový vůz CHEVAK	HZS	2,000	1 799,00	3 598,00
12	K	R 102	Kamerová zkouška kanalizace	HZS	2,000	1 550,00	3 100,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Aš - změnové listy

Objekt:

ZL 12 - Odpočet výtahu

KSO:

Místo: Aš Nedbalova

CC-CZ:

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:

Město Aš

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Tercom s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Beránek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-1 082 282,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	-1 082 282,28	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 082 282,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Aš - změnové listy

Objekt:

ZL 12 - Odpočet výtahu

Místo: Aš Nedbalova

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel: Město Aš

Projektant:

Zhotovitel: Tercom s.r.o.

Zpracovatel: Beránek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-1 082 282,28

HSV - Práce a dodávky HSV

-10 269,01

31 - Zdi pozemních staveb

-97 865,13

4 - Vodorovné konstrukce

87 596,12

PSV - Práce a dodávky PSV

-1 072 013,27

767 - Konstrukce zámečnické

-1 072 013,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Aš - změnové listy

Objekt:

ZL 12 - Odpočet výtahu

Místo: Aš Nedbalova

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel: Město Aš

Projektant:

Zhotovitel: Tercom s.r.o.

Zpracovatel: Beránek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-1 082 282,28

D HSV Práce a dodávky HSV -10 269,01

D 31 Zdi pozemních staveb -97 865,13

1	K	311236111	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační z cihel děrovaných spojených na pero a drážku na maltu cementovou M10, pevnost cihel do P15, tl. zdiva 200 mm	m2	-80,128	1 221,36	-97 865,13
---	---	-----------	--	----	---------	----------	------------

D 4 Vodorovné konstrukce 87 596,12

3	K	411321515	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,650	3 440,00	5 676,00
2	K	411354214	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln do 60 mm plech lesklý tl 0,88 mm	m2	11,000	767,00	8 437,00
4	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,220	47 900,00	10 538,00
5	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	1,015	9 480,00	9 622,20
6	M	13010724	ocel profilová IPN 220 jakost 11 375	t	1,117	38 100,00	42 557,70
7	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1,650	83,10	137,12
8	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	4,900	1 540,00	7 546,00
9	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	4,900	629,00	3 082,10

D PSV Práce a dodávky PSV -1 072 013,27

D 767 Konstrukce zámečnické -1 072 013,27

10	K	76799025R	D+M výtah, vč. příslušenství	kpl	-1,000	1 072 013,27	-1 072 013,27
----	---	-----------	------------------------------	-----	--------	--------------	---------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Aš - změnové listy

Objekt:

ZL 13 - samonivelační stěrky 2 x 10 mm

KSO:

Místo: Aš Nedbalova

CC-CZ:

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:

Město Aš

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Tercom s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Beránek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

265 298,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPl zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	265 298,64	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

265 298,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Aš - změnové listy

Objekt:

ZL 13 - samonivelační stěrky 2 x 10 mm

Místo: Aš Nedbalova

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel: Město Aš

Projektant:

Zhotovitel: Tercom s.r.o.

Zpracovatel: Beránek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

265 298,64

HSV - Práce a dodávky HSV

10 978,05

998 - Přesun hmot

10 978,05

PSV - Práce a dodávky PSV

254 320,59

776 - Podlahy povlakové

254 320,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Aš - změnové listy

Objekt:

ZL 13 - samonivelační stěrky 2 x 10 mm

Místo: Aš Nedbalova

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel: Město Aš

Projektant:

Zhotovitel: Tercom s.r.o.

Zpracovatel: Beránek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

265 298,64

D HSV Práce a dodávky HSV 10 978,05

D 998 Přesun hmot 10 978,05

5	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	10,239	1 072,18	10 978,05
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 254 320,59

D 776 Podlahy povlakové 254 320,59

2	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	-155,300	155,70	-24 180,21
4	K	776141114	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 10 mm	m2	682,600	408,00	278 500,80